
Inh. R. Kaiser
Rehbocktal 4
01665 Scharfenberg
an der B6 bei Meißen

Tel: (0 35 21) 40 48 27
Fax: (0 35 21) 40 48 28
Internet: www.camping-rehbocktal.de
E-mail: info@camping-rehbocktal.de

Preisliste 2014
(Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle vorherigen ihre Gültigkeit)

Erwachsene pro Nacht 6,00 €

Kind (3-12 Jahre) pro Nacht 3,00 €

Kinder bis 3 Jahre / Kleintier pro Nacht frei

Caravan/Wohnmobil bis 6,00m pro Nacht 5,00 €

Caravan/Wohnmobil über 6,00m pro Nacht 7,00 €

PKW pro Nacht 3,00 €

Zelt bis 2 Pers. oder bis 4m² pro Nacht 3,00 €

Zelt ab 3 Pers. oder über 4m² pro Nacht 5,00 €

Strompauschale 16A Anschluß pro Nacht 3,00 €

Krad/Roller pro Nacht 3,00 €

Bus/LKW pro Nacht 5,00 €

Camperhütte pro Person pro Nacht             15,00 € 
(Zuschlag für Einzelbelegung i.H.v. 5,00€)

Waschräume, Toiletten, Camperküche, Chemie-WC, Abwasser- und
Frischwasser sind im Grundpreis enthalten.

Es ist bei uns keine Kartenzahlung möglich
Jahresangebot: 11 Nächte bei uns Urlaub machen = nur für 10 Nächte zahlen

Preise ohne Übernachtung

Fäkalienentsorgung pro Entsorgung 4,00 €

Frischwasser bis 150 Liter eine Tankfüllung 4,00 €

Tagesplatz pro Person 4,00 €

Gültig ab 27.02.2014


